
DODATEK č. 1

K OBJEDNÁVCE č. 02PT-006871

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
C265993390
příspěvková organizace
........... . . .............. .........................
........................... ............... ..........
..................................................................... ....
..................................................................... ....
....................................
................................
.....................................
.............................

2. MOVISIO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Dodavatel společně dále 
„Smluvní strana")

Micheíská 29/6, 140 00 Praha - Michle 
26494183 
CZ26494183 
......................... 
................................. 
...................... 
........................................... 
...................... 

...........................................

jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen

I.

Vzhledem k tomu, že v průběhu poskytování služeb neočekávaně vyvstala potřeba změny 
časového rozložení jejich poskytování, které by realizaci doplňovalo přiléhavěji, než byl 
předpoklad stanovený objednávkou, dohodly se Smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku 
č. 1 k Objednávce číslo 02PT-006871 ze dne 26.4.2021 (dále jen „Objednávka"), kterým se 
mění lhůta pro dodání či termín dodání.



II.

Původní znění Objednávky:

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Po nabytí účinnosti objednávky do 06/2021

Nové znění:
Lhůta pro dodání či termín dodání:

Po nabytí účinnosti objednávky do 10/2021

III.

1. Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 
v původním znění.

2. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu, a po jejich 
podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou výtiscích.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 28.6.2021 V Praze dne 28.6.2021

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

vedoucí úseku oddělení Dl V


